MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 4/2022 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.037309/2022-66Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 29 de Abril de 2022

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS
, no uso de suas atribuições, RESOLVE:APLICADAS E EDUCAÇÃO

Art. 1º RETIFICAR a PORTARIA CCAE/DL Nº 3, de 28 de abril de 2022;

Art. 2º DISPENSAR o docente  (SIAPE 2317361) da Fábio Pessoa da Silva
composição de membros da COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO (PSS) PARA PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE LÍNGUA
PORTUGUESA E LINGUÍSTICA (EDITAL PROGEP N. 06/2022);

Art. 3º A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA
(EDITAL PROGEP N. 06/2022) passa a contar com os membros abaixo listados:
Fernanda Barboza de Lima (SIAPE 1352273), como presidente;
Laurênia Souto Sales (SIAPE 3334167), como membro titular;
Elaine Reis Laureano (SIAPE 3212443), como membro titular;
Walquíria Nascimento da Silva (SIAPE 2161670), como membro suplente.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/04/2022 15:45)
SAVIO ROBERTO FONSECA DE FREITAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1757884

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,4
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 PORTARIA 29/04/2022 cffbc4f368